Portal de
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Instituto Salvadoreno del Seguro Social

Reunion Ordinaria Anual del Comité Permanente de la Conferencia
Interamericana de Seguridad Social y Junta Directiva de la CIESS

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

10/04/2024 03:51 AM

Instituto Salvadorefio del Seguro Social

Reunion Ordinaria Anual del Comité Permanente de la
Conferencia Interamericana de Seguridad Social y Junta
Directiva de la CIESS

Lic. Nataly Anaya Villalobos

Jefa de Seccidén Relaciones Piblicas

Ciudad de Quito, Ecuador
03/09/2012
07/09/2012
$1,265.00

$1,125.00

$0.00

Convocatoria de AISS, CISS y OISS.
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